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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94523801H

2. Data e Regjistrimit 23/09/2019
3. Emri i Subjektit VADO IN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.3, Zk.8641 rruga 
Jonianet nr11, Objekti ne regjister hipotekore nr.6 faqe 109 
nr. 1502 indeksi. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet  si Agjensis Turistike - Formulimi dhe shitja e 

paketave te ndryshme turistike me destinacione te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit. - Organizimin dhe Kryerjen e 
trasportit te Turistve nga Aeroportet ose Portet ne Hotelet 
ose ne Destinazionet e deshiruara sipas prenotimeve dhe 
sipas klauzolave te kontratave qe lidhe me personat fizik ose 
juridik. - Propozime dhe dhenien e mjeteve te motorizuara 
me qera sipas kontratave te nenshkruara. - Shitje te 
produkteve te ndryshme tradicionale shqiprate dhe 
propozimin e tyre tek individet dhe te personat juridik brenda 
dhe jashte vendit. - Shitje te paketave turistike, udhetime, 
sherbime per trasport dhe prenotime hotelesh per te gjith 
personat fizik, juridik dhe individet publik. - Ofrim 
informacionesh dhe keshilla,  planifikim udhetimesh, 
organizim udhetimesh te personalizuara brenda dhe jashte 
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vendit. - Aktivitet si zyre informative mbi turizmin lokal e 
nazionale dhe mbi strukturat e akomodimit  per turistat. - 
Aktivitet per guida turistike dhe shoqerues ose udhefyes 
turistik.  - Shitje biletash Aeroplani, Trageti dhe Autobuzi.  
Aktivitetet si  Tour Operator - Organizim dhe menaxhim te 
udhetimeve turistike te shitura nga agjensit turistike apo nga 
vet tour operatoret. Udhetimet mund te perfshijne nje ose 
disa nga sherbimet e me poshteme.  Trasport, akomodim, 
ushqim, vizita ne muzeume dhe ne ambiente me interes 
historik dhe kultural, evente teatrale, musikale dhe sportive. - 
Organizim dhe kryerje eskursionesh turistike ditore ose 
javore, brenda dhe jashte vendit me mjetet e Shoqerise ose te 
marra me qera, me shoqeruset e vet ose me bashkpuntor. - 
Organizim eventesh te ndryshme ne te gjitha fushat brenda 
dhe jashte vendit. - Shitje te produkteve te ndryshme 
tradicionale shqiptare dhe propozimin e tyre tek individet 
dhe te personat juridik brenda dhe jashte vendit.   
SARA RITA PERICO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SARA RITAPERICO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

InAlba Tour
               Para: 300,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VADO IN ALBANIA
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E-Mail: info@vadoalbania.it  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-343468-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEDEA99-50BB-4FBB-8C63-A743932848C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFC4A48-89C5-4767-9CFB-B138BA654C8B

